dationibus,& Bonifacij predi@i de vna,& Concilij
geneialis de duabus non tamen tribus dietis, ac qui-"

bufuisalijs Apoftolicis,necnon in prouincialibus, &

Synodalibus Concilijs editis fpecialibus vel generali-

bus conftitutionibus, & ordinationibus, ac quibufs
uis ecclefiarum,monatteriorum, & illorum ordinum

Hofpitalium,,Militiarum, Confraternitatum, Colle~
giorum, & alforum piorum locorum pradiGorum,

eriam iuramento,confirmatione Apoftolica,vel qua-
uis frmitate alia roboratis farutis, & confuetudini-

bus,etiam immemorabilibus,priuilegijs queque in-
dultis,exemptionibus, liberratibus, gratijs, & literis

Apoftolicis ecclefijs,monafterijs, & ordinibus, Hof-
pitalibus, Confraternitatibus,Collegijs, & piis locis,
ac eorum {uperioribus, & perfonis {ub quibufcungs
tenoribus & formis,ac cum quibufuis etiam deroga.
toriarum derogatorijs,alijsque efficacioribus, & jn~
folitis claufulis, irritantibufque, & alijs decretis in
genevevel in fpecie acalias quomodolibet concefsis,
confiimatis,approbaris, & pluries innouatis, etiam {1
in eis cauearur exprefle,quod 1llis nifi fub certainibi
exprefla forma,aut alias derogari non pofiics Quibus
omnibus & fingulis,etiam {i deillis, corfiqs totis te=
nosibus fpecialis,fpecifica, exprefla, & indiuidua,ac‘
]
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deverbo ad verbum, non autem per claufulas geners

les idem importantes mentio,{en quauis alia exprefs
fio habenda fover, tenores huinfmodiac i de verbo

“ad veshum infererencur praefencibus,pro plene, & fuf

ficienter exprefsis habétes,illis alias in {uo robore per
man(aris,hac vice duntaxar fpecialirer, & exprefle de
rogamus,contrarijs quibufcunque, aut ft fupradidiis

vel guibufuis alijs ab Apoftolica fit sede indultunx |
quod interdici , {ulpendi , vel excommunicari non .
‘polsint per lireras Apoftolicas non facientes plenam

& expretfam,ac de verbo ad verbum de indulto hu-

-iu{modi menrionem. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam noftr@ ordinationis,ftatusi,ap-
plicationis,concefsionis, impartitionis, commifsio=
nis, ininnétionis, declarationis, decreri, voluntacis,
oncrationis, horrationis, monitionis, requifitionis,
precepti,madarorum, & derogationis infringere, vel
ei aufu temerario coneraire. Siquis autem hoc atren~
tare prazfumplerit, indignationem omnipotétis Dei,

- ac beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum eius e now
“wmecitincurfarum. Datum Roma apud {anétum Pe

trd, Anno incarnationis Dominice,Millefimo, Quin
geuntelimo, sepruagefimo {ecundo, Terrio Kal,Ianua=